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	II полугодие, недела 11, час 1
Дата:

Наставник:
	Тема 2В: 6.6. Синџири на исхрана
	ОДДЕЛЕНИЕ

VI

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото


	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П
	
	

	40
	Знае како синџирите на исхраната може да бидат искористени за да се претстават односите на исхрана во живеалиштето и да го претставува ова со текст и дијаграми 

Разбира поими произведувач, потрошувач, предатор и плен
Знае дека синџирите на исхраната започнуваат со растението (произведувачот) кое користи енергија од Сонцето. 

Идентификува фактори што се релевантни за одредена ситуација

Да се реализира проверка на постигањта со различни  претходно планирани активности

Да умее ученикот самостојно да објаснува и опишува поими од темата


	Најголем дел од учениците знаат дека синџирите на исхраната започнуваат со растението (произведувачот) кое користи енергија од Сонцето
Поголем дел од учениците знаат како синџирите на исхраната може да бидат искористени за да се претстават односите на исхрана во живеалиштето. 
Мал дел од учениците  умеат да ги претставуваат   со текст и дијаграми односите на исхрана во живеалиштето.

	Час за утврдување за односите на исхрана помеѓу живите организми прикажани преку синџирите на исхрана. 

Наставникот ги објаснува целите и задачите за часот. Знаењето на учениците ќе им биде проверено преку претходно изработен наставен лист од страна на наставникот.За изработка на листот наставникот ќе користи прашања со различно ниво на тежина односно прашања за препознавање,разбирање,опишување,анализирање,споредување на стекнатото  знаење. Наставникот кратко им појаснува на учениците како да ги одговараат зададените прашања и шеми.

Резултатите од наставниот лист,наставникот ги внесува  во евиденциски лист за секој ученик посебно.
	Ц/И

	Наставен лист
	П/О



	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни ( поврзани со активности)
	
	Клучна терминологија

	Наставникот: планира организира мотивира координира контролира,покажува грижа и одговорност.

Ученикот:одговара на поставени прашања.

Наставни методи:практична работа-наставен лист;

Формативно оценување:ППИ,евиденциски лист
	 Да обезбедат материјали за изработка на картици со животни  кои ке бидат потребни за активност составување синџири на исхрана
	синџир на исхраната 

хранење едни со други 

 живеалиште 

исхрана 

потрошувач 

грабливец 

плен 

дискутира 

идентификува 

прави 

црта
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